
 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної документації 

із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок 

 

          Згідно п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.ст. 12,  124, 134 Земельного кодексу України, ст.25 Закону 

України «Про землеустрій» та розглянувши заяву громадян Волока Н.М., 

Волока М.Г. та Шевченко М.А. про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних 

ділянок, яка розташована за адресою: м.Біляївка, вул.Костіна,8/а,  Біляївська 

міська рада 

 

         ВИРІШИЛА: 

         1. Дати дозвіл громадянам Волокі Михайлу Георгійовичу, Волокі Надії 

Михайлівні та Шевченко Мар’яну Анатолійовичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок 

загальною площею 0,0521га (кадастровий номер 5121010100:02:002:0947) 

для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, яка розташована за 

адресою: м.Біляївка, вул.Костіна,8/а.  

 

            2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Гіжиця О.О.). 

 

 
 

Біляївський міський голова                                                 М.П.Бухтіяров 
 

 

№ 837-41/ VІІ від 28 лютого 2019 року 

м.Біляївка 
 


